tidak bisa dilaksanakan sebagaimana yang direncanakan. 

Dalam rencana kerja dan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Dinas 

Perhubungan Kabupaten Tanah Laut Tahun 2024 telah ditetapkan 3 Program            

19 Kegiatan dan 40 sub kegiatan dengan alokasi anggaran sebesar Rp. 

51.308.313.479,00 (Lima Puluh Satu Milyar Tiga Ratus Delapan Juta Tiga Ratus Tiga 

Belas Ribu Empat Ratus Tujuh Puluh Sembilan Rupiah), dengan uraian capaian 

kinerja sebagai berikut : 

1. Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota 

1.1 Kegiatan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat 

Daerah 

1.1.1 Sub Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat